
 ("Budete-li dobře pečovat o své tělo, vydrží Vám po celý život") 

Analýza složení těla na špičkovém přístroji  

In Body 270 

Máte zájem o své zdraví, jsi sportovec/sportovkyně nebo chceš jen začít makat na své 

postavě? 

Zajímá tě skutečné složení tvého těla? 

Chceš mít představu o tom kolik tuků, svalů a vody v těle máš? 

 

 Není nic jednoduššího než přijít k nám KTS a nechat se změřit špičkovým přístrojem In Body 

270. 

 

Studenti a zaměstnanci 

Základní analýza složení těla na přístroji In Body 270   250 Kč 

(30 minut konzultace) 

Další měření bez konzultace        200 Kč 

Termín měření si domluvte na inbodykts@seznam.cz 

Veřejnost 

Základní analýza složení těla na přístroji In Body 270   400 Kč 

(30 minut konzultace) 

Další měření (bez konzultace)      250 Kč 

Termín měření si domluvte na inbodykts@seznam.cz 

 

 

 

 A 
Buď ve formě 

inbodykts@seznam.cz
inbodykts@seznam.cz

